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※1. アレルギー物質の表示方法について
東京拉麺株式会社で表示しているアレルギー情報は新栄食品株式会社の製品規格書より、すべての原材料を精査した結果によるものです。
アレルギー物質の量の多少に関わらずすべて表記しています。尚、他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しているものもあります。
アレルギー物質に対する感受性は、ここによって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医にご相談されることをお奨めします。

※2. 記号の見方
● 原材料として使用しています。 × 原材料として使用していません。 △ 工場で製造ラインを共有しています。
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表示を推奨する特定原材料20品目法令で規定する特定原材料7品目

× × ●

アレルゲン情報一覧表

お徳用ラーメン16食

東京拉麺チキン

東京拉麺エビ塩トンコツ

東京拉麺マイルドカレー

東京拉麺ピリ辛にんにく

東京拉麺トムヤムクン

しんちゃんラーメン

しんちゃん焼きそば

うどん屋しんちゃん

しんちゃんカルビラーメン

しんちゃんとんこつラーメン

ペペロンチーノ

× × × × × ×


